padrão elétrico para o poço 31 (Tereza Marson Sbompato), enquadrando-se, portanto, na dispensa de 
licitação, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei 14.133/2021, c/c Decreto nº11.871/2023; 
-  Item em favor da empresa W.E TASCARI, CNPJ: 10.662.826/0001-70, no valor global de R$ 3.899,36 
(três mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e seis centavos) 

Tietê, 21 de junho de 2024. 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1562/2024 – DISPENSA nº 101/2024 
O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, em conformidade com Art.